Informacije o artiklu

HHAO082H

HHAO082H

Ucinski prekidac, x160 4P-3D+N/2 25kA 80A

Tehnicke karakteristike

Arhitektura

Koli¢ina polova

Glavne elektricne karakteristike

Radni napon za dimenzioniranje Ue

Frekvencija

Napon

Napon izolacije
Otpornost na udarni napon

Struja

Postavni opseg termickog oslobadanja xIN

Prekidni kapacitet radna struja kratkog spoja Ics AC
po IEC 60947-2
Selektivnost

Ukupni gubitak snage pod nazivhom strujom
Gubitak snage po polu

Snaga

Vrsta oslobadanja

Mrezni napon

Zivotni vijek uredaja, elektriéni ciklus
ukljucivanja/iskljucivanja
Zivotni vijek uredaja mehanicki ciklus
ukljucivanja/iskljucivanja

Prikljucak

Presjek priklju¢ka kod fleksibilnog provodnika
Presjek priklju¢ka kod krutog provodnika
Nacin prikljucka

Uvjeti upotrebe

Radna temperatura
Skladisna/transportna temperatura

4P

220/ 415V
50/60 Hz

690 V
8 kv

063/08/1
80 %

321 W
10,7 W

™

1000

4000

4 / 70mm?2
4 / 95mm?

Vij¢ana tehnika

-25..70°C
-35..70 °C

Zadrzavamo pravo na tehni¢ke promjene
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